Natureza da Despesa: 3.3.90.40 – Serviço de Tecnologia da Informação e 

Comunicação - Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de 

Impostos. 

VIGÊNCIA: 08 (oito) meses, contados da data deste termo. 

VALOR GLOBAL: R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais). 

ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara Municipal 

(CONTRATANTE) / ARTHUR KALLEB MAURICIO SILVA - A K MAURICIO SILVA 

SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA (CONTRATADA). 

Angicos/RN, em 12 de maio de 2025.